
ZARZĄDZENIE Nr 2683/2015 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 09.10.2015 r. 
 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 372/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 1 marca 

2005 r. w sprawie porozumienia w przedmiocie współfinansowania przez Wspólnoty 

Mieszkaniowe, których członkiem jest Gmina Miejska Kraków utrzymania czystości 

i porządku na terenach zarządzanych przez gminę przyległych do nieruchomości 

będących własnością Wspólnoty (z późn. zm.). 
 

Na podstawie art. 30 ust 1 oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645, 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072, z 2015 poz. 1045) oraz uchwały Nr VIII/113/15 

Rady Miasta Krakowa z dnia 4 marca 2015 r. w sprawie utworzenia i zatwierdzenia statutu jednostki budżetowej 

Zarząd Zieleni Miejskiej w Krakowie, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 372/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 1 marca 

2005 r. w sprawie porozumienia w przedmiocie współfinansowania przez Wspólnoty 

Mieszkaniowe, których członkiem jest Gmina Miejska Kraków utrzymania czystości 

i porządku na terenach zarządzanych przez gminę przyległych do nieruchomości będących 

własnością Wspólnoty (z późn. zm.), wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) § 3 otrzymuje brzmienie:  

„§ 3. Udziela się pełnomocnictwa Panu Piotrowi Kempf – Dyrektorowi Zarządu 

Zieleni Miejskiej w Krakowie, do zawierania w imieniu Gminy Miejskiej Kraków 

porozumień w przedmiocie współfinansowania przez Wspólnoty Mieszkaniowe, których 

członkiem jest Gmina Miejska Kraków utrzymania czystości i porządku na terenach 

zarządzanych przez gminę przyległych do nieruchomości będących własnością Wspólnoty.”. 

2) załącznik do Zarządzenia Nr 372/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 1 marca 

2005 r. otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Zieleni Miejskiej 

w Krakowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


